אישומים בסחר של לו שלושה אישום המייחס כתב הוגש שנגד המבקש צויין המדינה התנגדה לשתי הבקשות כאחת.
סמים מסוכנים מסוג קוקאין כאשר ביום 17.6.15 הורה כב' השופט ליפשיץ על מעצרו של המבקש בפיקוח אלקטרוני.
המדינה טענה כי עם שינוי החקיקה בנוגע לפיקוח האלקטרוני לאחרונה, חייבת בקשה להקלה בתנאים להכנס בגדרו
- מעצרים), התשנ"ו-1996. נטען שניתן לפתוח חלון של סעיף 2ד(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
בפיקוח מהטעמים הרשומים שם בלבד שהם: לשם קבלת טיפול רפואי או נפשי או טיפול אחר הדרוש למפוקח; פגישה
אחרת "תכלית בו ויהיה במידה חלון לפתוח ניתן בנוסף, ספר. בבית לימודים - קטין של במקרה מבחן; קצין עם
שהומלצה בתסקיר המעצר, או לתכלית חשובה אחרת מטעמים שירשמו".

מנת לאפשר למבקש לצאת לבית הכנסת באיזור הדירה בה הוא שוהה יחד עם המפקחים, כפי שנקבע בחלונות.

בהסכמת הצדדים הבקשה ניתנה בהעדר ועל המזכירות להמציאה לצדדים מיידית.

ניתנה היום, ד' אלול תשע"ה, 19 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.